
ZARZĄDZENIE Nr 7/23 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 23 stycznia 2023 roku w
sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie do
prowadzenia postępowań , wydawania
informacji oraz decyzji administracyjnych w
zakresie przyz

ZARZĄDZENIE Nr 7/23

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 23 stycznia 2023 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Ciechanowie do prowadzenia postępowań , 
wydawania informacji oraz decyzji 
administracyjnych w zakresie przyznawania 
refundacji podatku VAT dla gospodarstw 
domowych – odbiorców paliw gazowych w 
2023r.

            Na podstawie art.21 ust.2  ustawy z
dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie
niektórych odbiorców paliw gazowych w



2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2687) , zarządza się , co
następuje:

§ 1.

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciechanowie Panią
Iwonę Łukaszewską do prowadzenia
postępowań, weryfikacji wniosków ,
wydawania rozstrzygnięć , informacji i decyzji
administracyjnych o wypłatę dodatku
gazowego – przyznawania refundacji podatku
VAT dla gospodarstw domowych  ,  w
brzmieniu załącznika Nr 1 do zarządzenia.

§ 2.

Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciechanowie udzielam
upoważnienia do prowadzenia postępowań ,
weryfikacji wniosków , wydawania informacji
oraz decyzji administracyjnych,
przeprowadzania wywiadów środowiskowych
w miejscu zamieszkania wnioskodawców w
zakresie przyznawania dodatku gazowego –



przyznawania refundacji podatku VAT dla
gospodarstw domowych  następującym
pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Ciechanowie:

1. Bożenie Kowalskiej –  głównemu
specjaliście ds. świadczeń rodzinnych i
funduszu alimentacyjnego - w brzmieniu
załącznika Nr 2 do zarządzenia,

2. Małgorzacie Szczepankowskiej  – starszemu
referentowi ds. świadczeń i programów
wsparcia rodziny – w brzmieniu załącznika
Nr 3 do zarządzenia,

3. Malwinie Sobczyńskiej – starszemu
referentowi ds. świadczeń rodzinnych  – w
brzmieniu załącznika Nr 4 do zarządzenia.

4. Katarzynie Kaliszewskiej – pomocy
administracyjnej – w brzmieniu załącznika
Nr 5 do zarządzenia.

5. Barbarze Kowalskiej – starszemu
pracownikowi socjalnemu – w brzmieniu
załącznika Nr 6 do zarządzenia.

6. Renacie Lubczyńskiej – pracownikowi
socjalnemu – w brzmieniu załącznika Nr 7
do zarządzenia.



7. Hannie Kosturkiewicz – starszemu
specjaliście pracy socjalnej – w brzmieniu
załącznika nr 8 do zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/Marek Kiwit

                                                                                                                     
  

Załącznik Nr 1

                                                                                                         
do zarządzenia Nr 7/23

                                                                                                         
Wójta Gminy Ciechanów

                                                                                                         
z dnia 23 stycznia 2023 r.



 

 

UPOWAŻNIENIE

 

Działając na podstawie  art. 21 ust.2 ustawy z
dnia 15 grudnia  2022 r. o szczególnej
ochronie niektórych odbiorców paliw
gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją
na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687)

Upoważniam

Panią Iwonę Łukaszewską zatrudnioną w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Ciechanowie na stanowisku kierownika , do
prowadzenia postępowań, weryfikacji
wniosków, wydawania rozstrzygnięć,
informacji i decyzji administracyjnych o
wypłatę dodatku gazowego – przyznawania
refundacji podatku VAT dla gospodarstw
domowych .



Upoważnienia udzielam od dnia 1 stycznia
2023r. na czas zatrudnienia w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie, z
możliwością jego cofnięcia w każdym czasie, z
zachowaniem formy pisemnej.

Upoważnienie niniejsze nie może być
przenoszone na inne osoby.

 

 

                                                                                                         
Wójt Gminy Ciechanów

                                                                                                                   
/-/ Marek Kiwit

 

                                                                                                                     
   Załącznik Nr 2

                                                                                                         
  do zarządzenia Nr 7/23



                                                                                              
          Wójta Gminy Ciechanów

                                                                                              
          z dnia 23 stycznia 2023 r.

 

 

UPOWAŻNIENIE

 

Działając na podstawie  art.21 ust.2 ustawy z
dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w
2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu  (
Dz.U. z 2022 r. poz. 2687)

Upoważniam

Panią Bożenę Kowalską zatrudnioną w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Ciechanowie na stanowisku głównego
specjalisty ds. świadczeń rodzinnych i
funduszu alimentacyjnego  do prowadzenia



postępowań, weryfikacji wniosków,
wydawania rozstrzygnięć,  informacji oraz
decyzji administracyjnych o wypłatę dodatku
gazowego – przyznawania refundacji podatku
VAT dla gospodarstw domowych dla
gospodarstw domowych.

Upoważnienia udzielam od dnia 1 stycznia
2023r. na czas zatrudnienia w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie, z
możliwością jego cofnięcia w każdym czasie, z
zachowaniem formy pisemnej.

Upoważnienie niniejsze nie może być
przenoszone na inne osoby.

 

 

 

                                                                                                         
Wójt Gminy Ciechanów



                                                                                                                     
/-/Marek Kiwit

 

                                                                                                                     
   Załącznik Nr 3

                                                                                                         
  do zarządzenia Nr 7/23

                                                                                              
           Wójta Gminy Ciechanów

                                                                                              
            z dnia 23 stycznia 2023 r.

 

 

UPOWAŻNIENIE

 

Działając na podstawie  art.21 ust.2 ustawy z
dnia 15 grudnia 2023r. o szczególnej ochronie



niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023
r. w związku z sytuacją na rynku gazu  (Dz.U. z
2022 r. poz.2687)

 

Upoważniam

Panią Małgorzatę Szczepankowską
zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Ciechanowie na stanowisku
starszego referenta ds. świadczeń i
programów wsparcia rodziny  do prowadzenia
postępowań, weryfikacji wniosków,
wydawania rozstrzygnięć,  informacji oraz
decyzji administracyjnych o wypłatę dodatku
gazowego – przyznawania refundacji podatku
VAT dla gospodarstw domowych.

Upoważnienia udzielam od dnia 1 stycznia
2023r. na czas zatrudnienia w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie, z
możliwością jego cofnięcia w każdym czasie, z
zachowaniem formy pisemnej.

Upoważnienie niniejsze nie może być



przenoszone na inne osoby.

 

 

 

                                                                                                         
Wójt Gminy Ciechanów

                                                                                                                     
/-/Marek Kiwit

 

                                                                                                                     
   Załącznik Nr 4

                                                                                                         
   do zarządzenia Nr 7/23

                                                                                                         
Wójta Gminy Ciechanów

                                                                                                         
z dnia 23 stycznia 2023 r.



 

 

UPOWAŻNIENIE

 

Działając na podstawie  art.21 ust.2,  ustawy z
dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie
niektórych odbiorców paliw gazowych w
2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu
 (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687)

 

Upoważniam

Panią Malwinę Sobczyńską zatrudnioną w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Ciechanowie na stanowisku starszego
referenta ds. świadczeń rodzinnych  do
prowadzenia postępowań, weryfikacji
wniosków, wydawania rozstrzygnięć, 
informacji oraz decyzji administracyjnych o
wypłatę dodatku gazowego – przyznawania



refundacji podatku VAT dla gospodarstw
domowych .

Upoważnienia udzielam od dnia 1 stycznia
2023r. na czas zatrudnienia w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie, z
możliwością jego cofnięcia w każdym czasie, z
zachowaniem formy pisemnej.

Upoważnienie niniejsze nie może być
przenoszone na inne osoby.

 

 

 

                                                                                                         
Wójt Gminy Ciechanów

                                                                                                                     
/-/Marek Kiwit

 



                                                                                                                     
   Załącznik Nr 5

                                                                                                         
  do zarządzenia Nr 7/23

                                                                                                         
Wójta Gminy Ciechanów

                                                                                                         
z dnia 23 stycznia 2023 r.

 

 

UPOWAŻNIENIE

 

Działając na podstawie  art. 21 ust. 2  ustawy
z dnia 15 grudnia 2023r. o szczególnej
ochronie niektórych odbiorców paliw
gazowych w 2023r. w związku z sytuacja na
rynku gazu (Dz.U. z 2022r. , poz. 2687)



 

Upoważniam

Panią Katarzynę Kaliszewską zatrudnioną w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Ciechanowie na stanowisku pomocy
administracyjnej  do prowadzenia
postępowań, weryfikacji wniosków oraz
wydawania informacji o wypłatę dodatku
gazowego – przyznawania refundacji podatku
VAT dla gospodarstw domowych .

Upoważnienia udzielam od dnia 1 stycznia
2023r. na czas zatrudnienia w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie, z
możliwością jego cofnięcia w każdym czasie, z
zachowaniem formy pisemnej.

Upoważnienie niniejsze nie może być
przenoszone na inne osoby.

 

 



 

                                                                                                         
Wójt Gminy Ciechanów

                                                                                                                     
/-/Marek Kiwit

 

                                                                                                                     
   Załącznik Nr 6

                                                                                                         
  do zarządzenia Nr 6/23

                                                                                                         
Wójta Gminy Ciechanów

                                                                                                         
z dnia 23 stycznia 2023 r.

 

 



UPOWAŻNIENIE

 

Działając na podstawie  art. 21 ust.2  ustawy z
dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie
niektórych odbiorców paliw gazowych w
2023r. w związku z sytuacja na rynku gazu
(Dz.U. z 2022r. , poz. 2687)

 

Upoważniam

Panią Barbarę Kowalską zatrudnioną w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Ciechanowie na stanowisku starszego
pracownika socjalnego  do przeprowadzenia
wywiadu środowiskowego w miejscu
zamieszkania wnioskodawcy w celu ustalenia
stanu faktycznego danego gospodarstwa  i
jego zgodności z informacjami podanymi  we
wniosku o wypłatę dodatku gazowego dla
gospodarstw domowych.

Upoważnienia udzielam od dnia 1 stycznia



2023r. na czas zatrudnienia w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie, z
możliwością jego cofnięcia w każdym czasie, z
zachowaniem formy pisemnej.

Upoważnienie niniejsze nie może być
przenoszone na inne osoby.

 

 

 

                                                                                                         
Wójt Gminy Ciechanów

                                                                                                                     
/-/Marek Kiwit

 

                                                                                                                     
   Załącznik Nr 7

                                                                                                         
do zarządzenia Nr 7 /23



                                                                                                         
Wójta Gminy Ciechanów

                                                                                                         
z dnia 23 stycznia 2023 r.

 

 

UPOWAŻNIENIE

 

Działając na podstawie  art.21 ust.2  ustawy z
dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie
niektórych odbiorców paliw gazowych w
2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu
 (Dz.U. z 2022r. , poz. 2687)

 

Upoważniam

Panią Renatę Lubczyńską zatrudnioną w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Ciechanowie na stanowisku pracownika
socjalnego  do przeprowadzenia wywiadu



środowiskowego w miejscu zamieszkania
wnioskodawcy w celu ustalenia stanu
faktycznego danego gospodarstwa  i jego
zgodności z informacjami podanymi  we
wniosku o wypłatę dodatku gazowego dla
gospodarstw domowych.

Upoważnienia udzielam od dnia 1 stycznia
2023r. na czas zatrudnienia w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie, z
możliwością jego cofnięcia w każdym czasie, z
zachowaniem formy pisemnej.

Upoważnienie niniejsze nie może być
przenoszone na inne osoby.

 

 

 

                                                                                              
            Wójt Gminy Ciechanów



                                                                                                                     
/-/Marek Kiwit

 

                                                                                                                     
   Załącznik Nr 8

                                                                                                         
  do zarządzenia Nr 7/23

                                                                                                         
Wójta Gminy Ciechanów

                                                                                                         
z dnia 23 stycznia 2023 r.

 

 

UPOWAŻNIENIE

 

Działając na podstawie  art. 21 ust.2 ustawy z
dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie



niektórych odbiorców paliw gazowych w
2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu
(Dz.U. z 2022r. , poz. 2687)

 

Upoważniam

Panią Hannę Kosturkiewicz zatrudnioną w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Ciechanowie na stanowisku starszego
specjalisty pracy socjalnej  do
przeprowadzenia wywiadu środowiskowego w
miejscu zamieszkania wnioskodawcy w celu
ustalenia stanu faktycznego danego
gospodarstwa  i jego zgodności z informacjami
podanymi  we wniosku o wypłatę dodatku
gazowego dla gospodarstw domowych.

Upoważnienia udzielam od dnia 1 stycznia
2023r. na czas zatrudnienia w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie, z
możliwością jego cofnięcia w każdym czasie, z
zachowaniem formy pisemnej.

Upoważnienie niniejsze nie może być



przenoszone na inne osoby.

 

 

 

                                              
                                                           Wójt

Gminy Ciechanów

                                                                                                                     
/-/Marek Kiwit

 

 

 

 

                       


